
国能临泉生物发电有限公司2024年第一批次服务类公开竞争性谈判授权采购项

目采购公告

（招标编号：GNLQ2024-FW01）

       
项目所在地区：安徽省

一、招标条件

    

本国能临泉生物发电有限公司2024年第一批次服务类公开竞争性谈判授权采购

项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有

资金0万元；境外资金0万元；自筹资金0万元；外国政府及企业投资0万元；其

他资金173.74，招标人为国能临泉生物发有限电公司。本项目已具备招标条件

，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

    

(001)国能临泉生物发电有限公司2024年第一批次服务类公开竞争性谈判授权采

购项目;  

规模：本批采购根据需求计划10项服务类项目，预算金额173.74万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

三、投标人资格要求

    

(001国能临泉生物发电有限公司2024年第一批次服务类公开竞争性谈判授权采

购项目)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月05日 08时00分到2024年03月14日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月15日 08时30分

递交方式：详见附件纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月15日 08时30分

开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国电投。

九、联系方式

   招 标 人：国能临泉生物发有限电公司                         

   地    址：安徽省临泉县牛庄乡102省道北侧                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽春泉工程咨询有限公司

   地    址： 安徽省蚌埠市淮上区永昌国际D座22楼

   联 系 人： 刘工

   电    话： 17718236399

   电子邮件： 3661337709@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件
采购公告

国能临泉生物发电有限公司2024年第一批次服务类公开竞争性谈判

授权采购项目采购公告

采购编号：GNLQ2024-FW01

1.采购条件

项目建设单位为国能临泉生物发电有限公司或其所属单位（以下简称“项目

单位”），建设资金为企业自有资金，采购人为国能临泉生物发电有限公司，并委

托安徽春泉工程咨询有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件，现对该项

目进行竞争性谈判采购。

2.采购范围

包号 采购名称 采购内容
计价方式最高限

价（万元）
交货地点

包1

国能临泉公司CEMS

烟气在线监测设备

运维服务

详见技术规范

书

10

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包2
国能临泉公司污染

物检测比对服务

详见技术规范

书

12

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包3

国能临泉公司1#机

组二级过热器吹灰

器改造服务

详见技术规范

书

15

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包4

国能临泉公司2#机

组脱硫脱硝系统设

备隐患治理服务

详见技术规范

书

29.85

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包5

国能临泉公司2#机

组C修锅炉辅机维修

服务

详见技术规范

书

18.815

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包6

国能临泉公司1#机

组C修锅炉辅机维修

服务

详见技术规范

书

24.985

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包7

国能临泉公司1#机

组脱硫系统设备维

修服务

详见技术规范

书

21.85

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包8

国能临泉公司2#机

组除尘器隐患治理

服务

详见技术规范

书

18.31

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司

包9

国能临泉公司1#机

组除尘器隐患治理

服务

详见技术规范

书

22.93

固定单价

国能临泉生物发电

有限公司



3.应答人资格要求

3.1应答人须满足如下通用资格要求：

（1）本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组

织，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的能力；

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答；

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得

采购文件要求的有效认证证书。

（4）本次采购不接受联合体应答；

（5）根据《国能生物发电集团供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人

存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，

不得参加相应项目的应答；

（6）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活

动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为

失信被执行人

（7）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩

戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行

业市场主体严重违法失信“黑名单”。应答人是否被列为失信被执行人或被纳入电

力行业市场主体严重违法失信“黑名单”，以首次应答文件递交截止日“信用中国

”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准（查询日期不得早于本项目采

购公告发布日期）。

（8）应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入

严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息的。

3.2应答人须满足如下专用资格要求：

包号 采购名称 专用资格要求

包1
国能临泉公司CEMS烟气

在线监测设备运维服务

一、资质要求

1.应答人应是在中华人民共和国依照《中华人民共

和国公司法》注册的、且具有独立法人资格的合法机构，

具有有效的营业执照；

2.应答人必须具有有效的自动监控（气）运行工相

关证书。

二、业绩要求

2021年01月01日至应答截止日/首次应答截止日，提

供2个及以上同类项目服务业绩，并提供与业主直接签订

的服务合同。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合

同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页

复印件）。



包2
国能临泉公司污染物检

测比对服务

一、资质要求

1.应答人应是在中华人民共和国依照《中华人民共和

国公司法》注册的、且具有独立法人资格的合法机构，具

有有效的营业执照；

2.应答人具有在采购人所在地区或省份的环保局备案

的社会环境监测机构证明材料；

3.应答人具有国家或当地质量监督部门认证（CMA）

资格证书；

4.应答人的业务人员具有烟尘、烟气监测和常规污染

物实验分析技术接受过国家或本单位技术培训考试合格

二、业绩要求

2021年01月01日至应答截止日/首次应答截止日，提

供3个及以上同类项目服务业绩，并提供与业主直接签订

的服务合同。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合

同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页

复印件）

包3

国能临泉公司1#机组二

级过热器吹灰器改造服

务

一、资质要求

具有国家能源局（或电力监管部门）认定的承装（修

、试）电力设施许可证，其许可类别包括承装五级及以上

/承修五级及以上/承试五级及以上等级；

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类产品供货

业绩3份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提

供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容

的合同页复印件）。

包4

国能临泉公司2#机组脱

硫脱硝系统设备隐患治

理服务

一、资质要求

具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工总

承包三级及以上资质；

3.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许

可证。

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类产品供货业

绩3份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供

用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的

合同页复印件）。

包5
国能临泉公司2#机组C修

锅炉辅机维修服务

一、资质要求

1.具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工

总承包三级及以上资质，或输变电工程专业承包资质三级

及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可

证。

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类项目业绩3

份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户

合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同

页复印件）。

包6
国能临泉公司1#机组C修

锅炉辅机维修服务

一、资质要求

1.具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工

总承包三级及以上资质，或输变电工程专业承包资质三级

及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可



证。 

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类项目业绩3

份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户

合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同

页复印件）。

包7
国能临泉公司1#机组脱

硫系统设备维修服务

一、资质要求

1.具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工

总承包三级及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可

证。

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类产品供货业

绩3份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供

用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的

合同页复印件）。

包8
国能临泉公司2#机组除

尘器隐患治理服务

一、资质要求

1.具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工

总承包三级及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可

证。

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类产品供货业

绩3份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供

用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的

合同页复印件）。

包9
国能临泉公司1#机组除

尘器隐患治理服务

一、资质要求

1.具有住房和城乡建设主管部门认定的电力工程施工

总承包三级及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可

证。

二、业绩要求

2021年1月1日到投标截止日期间具有同类产品供货业

绩3份并附证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供

用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的

合同页复印件）。

3.3如接受联合体应答的，应答人还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应按照采购文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和

各方的权利义务；

（2）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标包中应答。

4.采购文件的获取

4.1采购文件（电子文件）免费获取。



4.2凡有意参加应答者，请于2024年3月5日起至2024年3月14日（法定公休日

、法定节假日不休息），每日上午8时至下午17时（北京时间），请按附表1格式填写《

采购文件获取登记表》盖章后的PDF版本发至采购代理机构邮箱3661337709@qq.com，备注

：电厂名称+公司名称（与营业执照公章名一致）+物资/服务+包号,代理机构收到后将电子版

采购文件发至《采购文件获取登记表》发件人邮箱中。

4.3未按照上述要求获取采购文件的应答，将不予受理。

5.首次应答文件的递交

5.1首次应答截止时间：2024年3月15日上午8：30分。首次应答文件递交（提

交）的截止时间同首次应答截止时间。

首次应答文件递交地点：如家商旅酒店二楼会议室（安徽省阜阳市临泉县幸福

路义乌国际商贸城56号107-110(客运总站对面,近商贸城北门)）

5.2首次应答截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不

予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

5.3开标时间：2024年3月15日上午8:30分

6.发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开邀请方式，在中国招标投标公共服务平台 

（http://bulletin.cebpubservice.com/）上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资

格要求、获取采购文件的日期和地点、应答等事宜。

7.采购文件获取联系方式

采 购 人:国能临泉生物发有限电公司

地 址:安徽省临泉县牛庄乡102省道北侧

采 购 代 理 机 构：安徽春泉工程咨询有限公司

地 址：安徽省蚌埠市淮上区永昌国际D座22楼

联 系 人：刘工

电 话：17718236399

2024年3月

mailto:%E5%8F%91%E8%87%B3%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BB%A3%E7%90%86%E6%9C%BA%E6%9E%84%E5%BE%AE%E4%BF%A1%E5%8F%B719955215644%E6%88%961668062581@qq.com


8

附
表

1

采
购

文
件

领
取

确
认

表

采
购

编
号
：
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

采
购

项
目

名
称
：
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

序
号

应
答

人
名

称
领

取
标

包
联

系
人

及
联

系
电

话
邮

箱

E
-
m
a
i
l

领
取

人
签

字
盖

章

1


